1

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 551/SCT-KHTCTH ngày 19/3/2024 của Sở Công

thương về việc cử người tham gia Tổ công tác của UBND tỉnh tham gia xây dựng

Đề án Trung tâm lọc hóa dầu và năng lượng quốc gia tại Khu kinh tế Dung Quất;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cử Lãnh đạo Sở và công chức tham gia

như sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Điện thoại

di động
Tham gia

1 Nguyễn Đức Bình

Phó Giám đốc,

Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

0918138842 Tổ công tác

2
Dương Thị Kim

Ngọc

Chuyên viên, Phòng

Kế hoạch - Tài chính,

Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

0377373804 Tổ giúp việc

Đề nghị Sở Công thương tổng hợp, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TCCB

V/v cử Lãnh đạo Sở tham gia Tổ

công tác và công chức tham gia

Tổ giúp việc của Tổ công tác

UBND tỉnh tham gia xây dựng

Đề án Trung tâm lọc hóa dầu

và năng lượng quốc gia tại Khu

kinh tế Dung Quất

                Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

2

		2024-03-22T14:07:38+0700

		2024-03-22T14:09:47+0700

		2024-03-22T14:09:47+0700

		2024-03-22T14:09:47+0700